TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

CÁMARA MUNICIPAL DE são ROQUE DO CANAÃ

EXERCÍCIO

2019

de O? de novembro de 2019. declara para os devidos fins que realizou o lnv

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

registrado no processo administrativo nºOOOD , tendo apurado os seguintes valores:

A Comissão de Inventário instituída peia Portaria 065/2019 de 07 de novembro de 2019 publicada no Diário Ofioi
entário Anual de Bens IMÓVEI!

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

Saldo de Bens lMÓVEiS 0,00 0,00

NOTA EXP LICATIVA

Por ser verdade, FIrmam o presente termo.

sÃo ROQUE DO CANÃA 31 de dezembro de 2019.

An & m,— Geová—ee
ÁRIL'SON FORÇA BONATI'O ( 0011 )

&Mnr'ump RMR“. Anjinha—R

%;?Redzâmorauàg/
REIQATA RAQUEL Bog/criem («010 )

Instrução Normatiira Nº 43 - Tabela 39

		2020-03-09T17:13:39-0300
	GERALDO SINGER:02759108732